EDITAL 57/2025 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga a Convocação para Apresentação em
Banca no Processo de Seleção de Projeto Final de
Engenharia de Processos, para o Programa
Renault Transformation Day, do Centro
Universitário Campo Real.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital de

Convocação para Apresentação em Banca no Processo de Seleção de Projeto Final para o

Programa Renault Transformation Day, do Centro Universitário Campo Real. As bancas

serão realizadas na data de 03/10/2025, na Sala de Videoconferência do Centro

Tecnológico, do Centro Universitário Campo Real.

Equipe Horário Integrantes e Curso

Equipe 1 19h20 Isadora Bini Mazzuco (Elétrica)

Vytor Vaz (Mecânica)

Jairo Rodrigues (Mecânica)

Henrique Gabriel (Software)

João Pedro Ortolan (Software)

Rafael Angelo Silva (Software)

Equipe 2 19h40 Fellype Kekis (Software)

Pablo Gabriel Lara Chodoma (Software)

Luis Henryque Novakoski (Software)

Vitor Bobato (Software)

Paulo Cesar Cardoso Domingues (Software)

Emanuel de Cristo Santos (Software)

Luan Felipe Caggiano (Mecânica)

Bernardo Christo (Mecânica)

Equipe 3 20h Guilherme Rossoni (Software)

Anne Gabrielly Latchuck (Software)

Adriani Delfino (Software)

Chiara Roseira Leonardi (Software)

Guilherme Rossoni (Software)

Pedro Lucas Ternopilski Lubina

Rafael Primak (Software)

Thierre Wavgenhak (Civil)

Equipe 4 20h20 Luiz Henrique Ribas Edling (Software)

Danton Bernardo Oliveira de Souza (Software)

Felipe Gorgo Kiçula (Software)

Rubens Santana (Software)

Decio Luan Peccin (Elétrica)

Jeivison da Silva Szendela (Mecânica)

Luckas Ruhan Kukeskonski Pare (Elétrica)

Felipe Vieira de Carvalho (Mecânica)

Guarapuava, 02 de outubro de 2025.

Profª Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão